res Ter t iar iorum partes sunto, ut, pro sua in Virginem a Carmelo vene

ratione, pro caritate patria, missionibus primi Carmelitarum Ordinis 

subvenire ac prodesse omni ope s tudeant , i temque, postquam precibus 

apud Dominum messis insti terint ut mittat operarios in-messem suam, 

adulescentes, quos noverint ad sacerdotium vel ad religiosam vitam 

vocari, curis omne genus et conrogata undique stipe ad sanctum pro

positum peragendum adiuvent. Quo in genere nihil debet Tertiariis 

ant iquius esse, quam incrementis consulere Ordinis vestri, qui, tot viro

rum sanctitate inlustris, eo spectat, ut ubique ter rarum celsissimam 

caelestis Matris dignitatem ac singularia meri ta praedicet a tque efferat, 

cuius munificam erga fil ios suos benignitatem saecularibus Sabbatini 

privilegii sollemnibus recolitis. Conveniant igitur fausto omine Tertiarii 

Carmelitae in coetum mense decembri habendum, conlatisque consiliis, 

in iis sententiis consistant, quibus ad effectum deductis, fidelium in Dei

param a Carmelo pietas revirescat et Sodalitas ipsa per totam Brasiliae 

rempublicam, cum maximo an imarum emolumento, mirifice augeatur . 

Caelestium interea donorum auspicem paternaeque benevolentiae No

strae testem, tibi, dilecte fili , universo, quem moderar is , Ordini et Ter

tiariis qui in Fluminensem urbem sunt proxime congre s su i , apostoli

cam benedictionem peramanter impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die xxvin octobris MCMXXII", 

Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XI 
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Y 

AD R. P. D. IOSEPHUM SGHREMBS, EPISCOPUM CLEVELANDENSEM: SEPTUAGE

SIMO QUINTO EXEUNTE ANNO EX QUO DIOECESIS EADEM CONDITA EST. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Lae

tum sane nuncium abs te dudum accepimus, proxime scilicet a n n u m 

expletum iri qu in tum et septuagesimum ex quo dioecesis Clevelanden-

sis auspicato condita est. Profecto demirari licet quam brevi istic res 

catholica creverit in immensum, idque praecipue, post Deum, ob prae

claram Episcoporum clerique diligentiam. I taque, magnas Deo grates 

vobiscum agentes, quod oppor tuna sua ope, hoc toto tempore, sacris 

pastor ibus adfuit, equidem gra tu lamur vobis vehementer de hac eventi 

faustitate cum quo tan ta coniungitur sanctarum re rum memoria, ac 

felix Ecclesiae matr is incrementum. Nosmetipsi publicis istis laetitiae 

significationibus quodam modo praeesse volumus, has lit teras dilectis 

Clevelandiae fil i is mit tendo, peculiarem Nostram erga eos benevolen

t i am testificantes. Ac Deum valde precamur ut cotidie magis ista eccle

sia recte factorum laude floreat; quod certe continget si Clevelandenses 

eo pietatis studio ac professione virtutis nitere pergant, quibus ipsorum 

maiores in exemplum praefulserunt. Quo autem celebratio rei august ior 

fiat s imulque cedat in fructum animarum, l ibenter tibi damus ut, cum 

volueris, sollemni sacro perfunctus, nomine Nostro adstant ibus benedicas, 

Plenariam eisdem Indulgent iam proponens , usitatis videlicet conditioni

bus lucrandam. Ac caelestium donorum praenuntians tibi, venerabil is 

frater, cunctoque clero ac populo vigilantiae tuae credito, apostolicam 

benedictionem peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum, die xxx octobris MCMXXII, 

Pontificatus Nostri anno pr imo. 

P I U S P P . XI 

ACTA, vol. XIV, n. 17. — 15-12-922. 4 5 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

LUBLINENSIS-PODLAGHIENSIS 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

DECRETUM 

Fideles pagi Krasne, pert inentes ad paroeciam Ostrów et ad dioe

cesim Podlachiensem, cum longe distent à propria ecclesia paroeciali, 

per Ordinarium Lublinensem, consentiente Rmo Episcopo Podlachiensi , 

efflagitarunt ab Apostolica Sede, ut aggregarentur ad ecclesiam paro

chialem quam pr imum erigendam in loco Rogamo, dioecesis Lublinen

sis, a q u a h a u d procul absunt . 

Por ro Ssmus Dominus Noster Pius P p . XI, preces benigne exci

piens, statuit , vi praesentis decreti consistorialis, ut pagus Krasne a 

paroecia Ostrów et a dioecesi Podlachiensi separetur , a tque erigendae 

ecclesiae paroeciali loci Rogómo, in dioecesi Lublinensi , perpetuo unia

tur, et dioecesani f ines hac par i ter rat ione immutentur . 

Ad haec au tem exsecutioni mandanda , Sancti tas Sua deputavit 

R. P. D. Marianum Leonem Fulman, Episcopum Lublinensem, eidem 

t r ibuens facultates ad id necessarias et oppor tunas , etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur quemlibet v i rum in ecclesiastica dignitate 

const i tutum : facto onere int ra sex menses mittendi ad hanc S. Congre

gationem authent icum exemplar peractae exsecutionis. Contrariis qui

busvis non obstant ibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 30 octobris 1922. 

£ß C. CARD. D E LAI , Ep . Sabinen., Secretarius. 

L. ffi S. 
Aloisius Sincero, Adsessor. 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM